栃高文連第 47 号
令和５（2023）年 12 月 20 日

栃木県高等学校文化連盟

専門部会長 各位

栃木県高等学校文化連盟会長

令和５年度末・令和６年度当初の事務処理について（依頼）

 このことについて、別添の「令和５年度末・令和６年度当初の事務処理要領」に基づき、

事業関連文書を提出下さいますようよろしくお願いいたします。なお、各文書の様式デー

タは各部会の理事宛にメールにてお送りいたします。

 なお、本文書と「令和５年度末・令和６年度当初の事務処理要領」につきましては、各

部会長と理事で共有していただくようお願い申し上げます。

記

１ 添付書類
   ①令和５年度事業報告・決算について(資料１、様式１、２、３)
   ②令和６年度事業計画・予算について(資料２、様式４、５)

２ 令和６年度栃高文連の主な年間行事予定
    令和６年６月（期日未定） 第 1 回部会長理事会
   ７月 31 日(水)～８月５日(月) 第 48 回全国高校総合文化祭   岐阜県
   9 月 19 日(木) 13:00～17:00 第 46 回栃高総文祭総合開会式  栃木県総合文化ｾﾝﾀｰ
    12 月５日(木)～６日(金) 第 36回全国高文連研究大会   三重県
   令和７年３月（期日未定）  高文連役員会、第 2 回部会長理事会

栃木県高等学校文化連盟事務局
県立宇都宮中央女子・宇都宮中央高等学校内

担当：福 井 智 之
TEL：028-622-1766
FAX：028-627-7870

fukui-t01@tochigi-edu.ed.jp